
WÓJT GMJNY JABŁONNA 
0 5 - 110 Jabłonna 
ul. Modlińska 152 

ZARZĄDZENIE Nr 4/2018 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 8 stycznia 2018 roku 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Gminie Jabłonna ustawami na 2018 rok 

Na podstawie art. 249, ust l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 20171'. poz.2077) zarządzam co następuje: 

§1 
I. Na podstawie Uchwały budżetowej Gminy Jabłonna na 2018 rok Nr XLVIII/424/20l7 
z dnia 27 grudnia 2017 roku ustala się plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Jabłonna ustawami na 2018 rok 
w oparciu o kwoty przyznanych dotacji oraz ustala się dochody związane z realizacją tych 
zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem 

Nr l do Zarządzenia. 
2. Podstawą dla tego planu są kwoty dotacji przyznanych na ten cel zgodnie z informacją 
otrzymaną z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Krajowego Biura Wyborczego. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

~ÓJT/.: -~. -lA-/' 
, aroslaw CIw ski 



Dzial 

I 

750 

751 

Załącznik Nr l 
do Zarządzenia Nr 4/2018 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 8 stycznia 2018 roku 

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami 

na 2018 rok 

Podmiot 
DOCHODY WYDATKI 

Rozdzial W yszczególnienie 
przekazujący 

Kwota dotacji Wydatki 

bieżące 

2 3 4 5 6 

Razem 17952739 17952739 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 95761 95761 
75011 Urzędy wojewódzkie 95761 95761 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu Mazowiecki 
administracj i rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, Urzqd 9576 1 
zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami Wojewódzki 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 946 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 163 
Składki na ubezpieczenia społeczne 13 693 
Składki na Fundusz Pracy 1959 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 3378 3378 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

75101 Urzędy naczelny c/z organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3378 3378 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracj i rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie (związkom gmin, 3378 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami Kraj owe Biuro 
Wynagrodzenia bezosobowe Wyborcze 2854 
Składki na ubezpieczenia społeczne 489 

Składki na Fundusz Pracy 35 ' 

eP' 
r) 



8;;2 110MOC SI10ŁECZNA 
Składki na ubezpieczellie zdrowotne opłacalle za osoby pobierajqce Iliektóre świadczenia z pomocy 

85213 społecZllej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestlliczqce w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu Mazowiecki 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, Urząd 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami Wojewódzki 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu Mazowiecki 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, Urząd 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami Wojewódzki 

Zakup usług pozostałych 

855 RODZINA 
85501 Świadczenie wychowawcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu Mazowiecki 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- Urząd 
gminnym), zwiazane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiacego pomoc Wojewódzki 
państwa w wychowywaniu dzieci 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzen ie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu sluzby cywilnej 

2 

5460.6 Ś:i 666 

32600 32600 

32600 

32600 

22000 22000 

22 000 

22000 

177990.0.6 177990.0.0. , 

13 832 000 13 832 000 

13832000 

13 624520 

142066 

7000 

25854 

3 718 

15600 

l 090 

7794 

3558 

800 

fJ~ 
/?V r 



85502 Świadczenia rodzinIle, świadczellie zfullduszu alimelltacyjllego oraz składki Ila ubezpieczellia 
emerytalne i relltowe Z ubezpieczenia społecZllego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zad",l bieżących z zakresu Mazowiecki 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, Urząd 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami Wojewódzki 

Świadczenia spo łeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezp ieczenia społeczne 

Składk i na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Plan dochodów § 2350 - Dochody budżetu państwa związane z realizacj ą zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Wyszczególn ienie Kwota planu 
I 2 3 4 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 766 
7501 1 Urzędy wojewódzkie 766 

852 POMOC SPOŁECZNA 2000 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2000 

855 RODZINA 41800 

85502 Świadczen ia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składk i na 
ubezpieczen ia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

41800 

3 

3967000 

3967000 

3967000 I 

I 

3 625 206 , 

77949 

5700 

236763 

I 887 

5000 

12316 

1779 

400 

f) 
~ 




